



Grudziądz, dnia 12.01.2024 r.

ZP-127/24

### Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy odczynników i testów wraz z dzierżawą aparatów dla Laboratorium Analitycznego i Mikrobiologicznego (znak sprawy: Z/116/PN/23).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „**dostawy odczynników i testów wraz z dzierżawą aparatów dla Laboratorium Analitycznego i Mikrobiologicznego**” (znak sprawy: **Z/116/PN/23**), wpłynęły zapytania do postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści:

w związku z toczącym się postępowaniem zwracamy się następującymi zapytaniami w zakresie zadania nr 1:

#### **Zapytanie nr 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części II poz. 13, 15, 16 i 17 zestawów testowych do oznaczania metodą ELISA, które zamiast kontroli pozytywnej i negatywnej zawierają dwie kontrole pozytywne o różnym stężeniu w formie liofilizatu?

#### **Odpowiedź**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że **dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 1 jak poniżej.**

#### **Zapytanie nr 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części II poz. 13, 14, 15, 16 i 17 zestawów testowych do oznaczania metodą ELISA, które służą wyłącznie do oznaczeń ilościowych (brak kalibratora cut-off do oceny półilościowej)?

#### **Odpowiedź**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że **dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 1 jak poniżej.**

#### **Zapytanie nr 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części II poz. 11 i 12 zestawów testowych do oznaczania metodą ELISA, które w trakcie wykonywania





oznaczenia nie wymagają użycia kontroli pozytywnej i negatywnej i służą wyłącznie do oznaczeń ilościowych (brak kalibratora cut-off do oceny półilościowej)?

***Odpowiedź***

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że **dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 1 jak poniżej.**

**Zapytanie nr 4**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części II poz. 14 zestawu testowego do oznaczania metodą ELISA, w którym kalibratory i kontrole muszą być rozcieńczone w buforze do rozcieńczania próbek?

***Odpowiedź***

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że **dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 1 jak poniżej.**

**Zapytanie nr 5**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części II poz. 13, 16 i 17 zestawów testowych do oznaczania metodą ELISA, które nie posiadają buforu do rozcieńczania próbek?

***Odpowiedź***

Zamawiający wyrazi zgodę pod warunkiem ,że w/w bufor nie jest niezbędny do wykonywania oznaczenia W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że **dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 1 jak poniżej.**

**Zapytanie nr 6**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części III poz. 9 i 10 zestawów testowych typu lineblott, w których każdy pasek poza linią kontrolną świadcząca o prawidłowości wykonania badania, zawiera dodatkowo dwie linie kontrolne dla koniugatu IgG i IgM?

***Odpowiedź***

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że wymaga zaoferowania asortymentu zgodnego z opisem zamieszczonym w SWZ. Dodatkowo Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z zapisem ROZDZIAŁU IV ust. 5 : „***Wykonawca powinien zaoferować przedmiot zamówienia***





**zgodny z określonymi przez Zamawiającego parametrami. Wszędzie tam, gdzie Zamawiający nie określił wprost wymiaru lub innego parametru, leży to w gestii Wykonawcy.**

### **Zapytanie nr 7**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawów testowych do oznaczania metodą ELISA, w których płytka mikrotitracyjna jest ważna przez 4 miesiące od momentu otwarcia.

### **Odpowiedź**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje zmiany treści SWZ i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ.

## **MODYFIKACJA TREŚCI SWZ**

Działając na podstawie art. 137 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „**dostawy odczynników i testów wraz z dzierżawą aparatów dla Laboratorium Analitycznego i Mikrobiologicznego**” (znak sprawy: Z/116/PN/23), **w następującym zakresie:**

- w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 1 zastępując nową treścią Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 1 jak w załączeniu.

Powyższa modyfikacja SWZ stanowi jej integralną część. Pozostała treść postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) pozostaje bez zmian.

Wykonawca przy składaniu oferty powinien uwzględnić powyższą modyfikację poprzez:

- złożenie wypełnionego dokumentu po modyfikacji

**lub**

- naniesienie poprawek w ramach powyższej modyfikacji poprzez skreślenie i wpisanie właściwej treści lub dopisanie zmodyfikowanego opisu.